MOUTIERS LES MAUXFAITS - 11/08/2019 - No 1985046

005 - Amateur 4 - Prix de la MunicipalitU de Moutiers les Mauxfait
Juge C: PASCAL BAUDRY - Juge H: CRISTINA CHAUMONT

Resultats apres DRESSAGE
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A
Socié lij.fHIpplq ue

Concurent
CAVALIER

POINEUF JULIE

CESBRON JACQUES ANTOINE

CHAUDREL PAULINE
GUILLAUD MELANIE
BLAINEAU ELSA
CHAUSSAT EMMANUELLE
BOUTRON CAMILLE
CAILLON FLORIAN
FORT PAULINE
RABAUD MANON
GUILLARD ARTHUR
GUILMENT CLAIRE
LACOSTE LOLITA
BELLIARD LILOU
CASTEL LORINE
LAMBERT AUDREY
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CHEVAL

LANCELOT DU LAC
DIAMANT DE MAI
SHAMAN DE SALENE
COMIKO DU CLAIRON
POLKA DU GAVEAU
ARTABAN DE COURANCE
UT DES HAYETTES
RAVEN DEL EMPARITO
QUATCHER KID

ROYAL DE LA TONNELLE
CYRANO DES QUARTS
SAINT MEDAR DE LANDE
UGUYO DES SIX
CICERON DU MAINE
AQUABLUE ANISETTE
RAMSES DE LA ROCHE

LA LOMRE

Dressage (220 pts)

% C % H
67.27 73.86
67.73 70.91
65.00 72.27
62.95 65.23
62.50 63.86
60.45 64.77
61.82 62.73
61.82 61.36
62.05 60.00
59.77 61.14
59.55 60.00
58.41 60.23
61.14 55.68
58.64 57.95
57.95 58.41
51.59 53.86
iy

Pen

Pt.DR
29.4
30.7
31.4
35.9
36.8
37.4
37.7
38.4
39.0
39.5
40.2
40.7
41.6
41.7
41.8
47.3

Total
29.4
30.7
314
35.9
36.8
374
37.7
38.4
39.0
39.5
40.2
40.7
41.6
41.7
41.8
47.3
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